згідно п3.2 Договору:
1. Сторони дійшли згоди зменшити суму
договору на 13,12 грн в т.ч. ПДВ.
2. Пункт 3.1. Договору № 8 від 11.02.2020 року
викласти в наступній редакції: Сума визначена у
Договорі становить з урахуванням всіх витрат,
зборів та податків Постачальника:
151132,80грн. (сто п’ятдесят одна тисяча сто
тридцять дві гривні 80 копійок) у тому числі
ПДВ 20% - 11 625,60грн. (одинадцять тисяч
шістсот двадцять п’ять гривень 60 копійок).

13. Номер додаткової угоди: 1